



Handläggare: Britt Marie Holmström
Telefon: 08-508 33 892

Utbildningsnämnden
2010-12-09

Samverkansavtal gymnasieskolan

Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande

1. Förvaltningen ges i uppdrag att med kommuner i länet teckna samverkansavtal som omfattar samtliga nationella program i gymnasieskolan.

Thomas Persson
Direktör

Marie-Louise Hammer Åberg
Gymnasiechef

Sammanfattning

Stockholms stad har de senaste åren tecknat samverkansavtal med flertalet av länets kommuner. Avtalet har omfattat specialutformade program och samtliga nationella program utom naturvetenskaps- och samhällsvetenskapsprogrammen. Inför antagningen till gymnasieskolan 2011 föreslår förvaltningen av de avtal som tecknas ska omfatta samtliga nationella program, inklusive de högskoleförberedande.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen.

Bakgrund

När två eller fler kommuner skriver samverkansavtal om ett gymnasieprogram innebär det att alla sökande som är folkbokförda i någon av dessa kommuner söker på lika villkor till samtliga platser som kommunerna erbjuder inom detta program.

Vid intagningen till gymnasieskolan har Stockholms stad sedan 2008 erbjudit övriga kommuner i länet att teckna samverkansavtal som omfattar samtliga specialutformade program samt alla nationella program, med undantag för naturvetenskaps- och samhällsvetenskapsprogrammen. Flertalet kommuner i länet har tecknat avtal med Stockholms stad. Botkyrka, Haninge, Salem och Södertälje har dock valt att inte skriva avtal.

Stockholms stad har dessutom haft två separata avtal - med Ekerö angående naturvetenskaps- och samhällsvetenskapsprogrammen samt med Sundbyberg angående naturvetenskapsprogrammet.

Förvaltningens förslag

En gemensam gymnasierregion är naturligt för hela Stockholmsområdet. Villkoren bör vara lika för alla deltagande kommuner. Som ytterligare ett steg i länssamverkan föreslår förvaltningen att Utbildningsnämnden inför antagningen till gymnasieskolan läsåret 2011/12 beslutar att uppdra åt utbildningsförvaltningen att teckna samverkansavtal som omfattar samtliga nationella program, inklusive de högskoleförberedande programmen. Introduktionsprogrammen omfattas inte av samverkansavtalen. Sökande från andra kommuner kan under vissa förutsättningar tas emot i mån av plats till dessa.